
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.04.2022 с. Голынщина № 29 

 
Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности 
и правонарушений несовершеннолетних на 2022 – 2025 г.г.» на территории 
Голынщинского  сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 24.06.1999 года № 120- ФЗ «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Концепцией 

развития системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних на период до 2025 года, утвержденной распоряжением 

Правительства Российской Федерации  от 22.03.2017 № 520- р, 

администрация сельсовета постановляет: 

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2022 – 2025 гг.» на 

территории Голынщинского  сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области. согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации 

Кирсановского района в сети Интернет на странице Голынщинского 

сельсовета 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А. 

 

 
 

Глава сельсовета       Н.А. Кипчатова 


